
ZARZĄDZENIE NR 892/21 
BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Świecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz paragrafu 13 uchwały Nr 205/20 z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Świecie na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2021 r., poz. 177 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 205/20 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Świecie na rok 2021, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Świeciu Nr 223/21 z dnia  
4 lutego 2021 r., Nr 234/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r. i Nr 254/21 z dnia 30 czerwca oraz Zarządzeniami 
Burmistrza Świecia Nr 784/21 z dnia 22 lutego 2021 r., Nr 824/21 z dnia 30 marca 2021 r., Nr 854/21 
z dnia 28 kwietnia 2021 r.,Nr 874/21 z dnia 31 maja 2021 r. i Nr 891/21 z dnia 29 czerwca 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt 1 plan dochodów zwiększa się o 22.571,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej; plan po zmianach wynosi 
201.829.140,96 zł. 

2. W § 2 pkt 2 dochody bieżące ustala się w wysokości – 189.022.546,96 zł, w tym na: 

᠆  dotacje na zadania zlecone (§§ 201, 206) – 48.970.547,59 zł, 
3. W § 2 pkt 3 dochody majątkowe ustala się w wysokości – 12.806.594,- zł 

4. W § 3 pkt 1 plan wydatków zwiększa się o 22.571,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej; plan po zmianach wynosi 
– 223.179.140,96 zł 

5. W § 3 pkt 2 wydatki bieżące ustala się w wysokości – 177.905.396,96 zł 

᠆ wynagrodzenia osobowe - 66.884.621,47 zł, 
6. W § 3 pkt 3 wydatki majątkowe ustala się w wysokości – 45.273.744,- zł zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 do uchwały budżetowej. 

7. W § 7 pkt 1 przyjmuje się plan finansowy – dochody i wydatki na zadania zlecone w wysokości 
–  48.970.547,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik 
Nr 8 do uchwały budżetowej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Świecia 

 
 

Krzysztof Kułakowski 

Podpisany Strona 1



          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 892/21 z dnia 05 lipca  2021r. zmieniający                         
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 205/20 z dnia 29 grudnia 2020r.                                                         

PLAN DOCHODÓW NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-07-21
Ogółem

Stan na
dzień:30-06-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-41,5721 446,31 21 404,74
49 221,3185215 Dodatki mieszkaniowe -41,5749 179,74

852 -41,57Pomoc społeczna 5 626 856,68 5 626 815,11

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

22 613,00191 700,00 214 313,00

191 700,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

22 613,00214 313,00
855 22 613,00Rodzina 48 124 150,56 48 146 763,56

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 22 571,43201 806 569,53 201 829 140,96

Podpisany Strona 2



          Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 892/21 z dnia 05 lipca  2021r. zmieniający                            
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 205/20 z dnia 29 grudnia 2020r.

PLAN WYDATKÓW NA 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-07-21
Ogółem

Stan na
dzień:30-06-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00100 000,00 75 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz

i opinii
20 000,0065 000,00 85 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,0015 000,00 20 000,00

200 000,0071012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00200 000,00
710 0,00Działalność usługowa 555 000,00 555 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 900,00158 000,00 163 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,001 244 800,00 1 243 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 400,00526 400,00 522 000,00

31 810 565,0080101 Szkoły podstawowe 0,0031 810 565,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -6 400,0038 000,00 31 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,000,00 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,003 300,00 9 300,00

404 520,0080195 Pozostała działalność 0,00404 520,00

801 0,00Oświata i wychowanie 58 075 900,68 58 075 900,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 030,0060 568,00 49 538,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 030,00402 000,00 413 030,00

1 527 503,0085203 Ośrodki wsparcia 0,001 527 503,00

3110 Świadczenia społeczne -41,57848 466,31 848 424,74
849 221,3185215 Dodatki mieszkaniowe -41,57849 179,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 600,0016 500,00 14 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,007 600,00 9 200,00

120 000,0085295 Pozostała działalność 0,00120 000,00

852 -41,57Pomoc społeczna 15 634 336,68 15 634 295,11

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 613,00191 700,00 214 313,00

191 700,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

22 613,00214 313,00
855 22 613,00Rodzina 50 149 950,56 50 172 563,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,0015 000,00 14 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,0060 000,00 60 400,00

175 000,0090026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00175 000,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 730 028,00 29 730 028,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 22 571,43223 156 569,53 223 179 140,96

Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 437 143,51 437 143,51

01095 Pozostała działalność 437 143,51 437 143,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

437 143,51 437 143,51

750 Administracja publiczna 525 156,10 525 156,10

75011 Urzędy wojewódzkie 484 949,10 484 949,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

484 949,10 484 949,10

75056 Spis powszechny i inne 40 207,00 40 207,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

40 207,00 40 207,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 140,00 6 140,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
6 140,00 6 140,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 140,00 6 140,00

801 Oświata i wychowanie 292 548,68 292 548,68

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

292 548,68 292 548,68

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Świecia nr 892/21 z dnia 5 lipca 2021r.

zmieniający Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu nr 205/20 z dnia 29 grudnia 2020r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021R.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

292 548,68 292 548,68

851 Ochrona zdrowia 3 500,00 3 500,00
85195 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 1 174 337,31 1 174 295,74
85203 Ośrodki wsparcia 667 803,00 667 803,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

667 803,00 667 803,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 446,31 21 404,74

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

21 446,31 21 404,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 960,00 3 960,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 960,00 3 960,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 481 128,00 481 128,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

481 128,00 481 128,00

855 Rodzina 46 509 150,56 46 531 763,56

85501 Świadczenie wychowawcze 29 564 200,00 29 564 200,00

0,00

22 613,00

0,00

-41,57

-41,57

0,00

0,00

0,00

-41,57
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

29 564 200,00 29 564 200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 637 700,00 15 637 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 637 700,00 15 637 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,56 650,56

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

650,56 650,56

85504 Wspieranie rodziny 1 114 900,00 1 114 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 114 900,00 1 114 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

191 700,00 214 313,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

191 700,00 214 313,00

48 947 976,16 48 970 547,59

22 613,00

22 613,00

Razem: 22 571,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 437 143,51 437 143,51

01095 Pozostała działalność 437 143,51 437 143,51

4300 Zakup usług pozostałych 8 571,44 8 571,44

4430 Różne opłaty i składki 428 572,07 428 572,07

750 Administracja publiczna 525 156,10 525 156,10

75011 Urzędy wojewódzkie 484 949,10 484 949,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 049,10 332 049,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00 41 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 29 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 3 500,00

75056 Spis powszechny i inne 40 207,00 40 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 682,00 38 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 565,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 140,00 6 140,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
6 140,00 6 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 140,00 6 140,00

801 Oświata i wychowanie 292 548,68 292 548,68

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

292 548,68 292 548,680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021R.

0,00

Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

12 062,00 12 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 896,68 2 896,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 277 590,00 277 590,00

851 Ochrona zdrowia 3 500,00 3 500,00

85195 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 657,00 1 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,00 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,00 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00 1 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 315,00 315,00

852 Pomoc społeczna 1 174 337,31 1 174 295,74

85203 Ośrodki wsparcia 667 803,00 667 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 100,00 394 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 863,00 73 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 437,00 10 437,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 068,00 31 038,00

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 360,00 3 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 725,00 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 43 030,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 250,00 2 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 400,00 12 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 500,00 7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 030,00

0,00

0,00

-41,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 400,00 4 400,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 446,31 21 404,74

3110 Świadczenia społeczne 21 021,31 20 979,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 230,00 230,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 960,00 3 960,00

3110 Świadczenia społeczne 3 960,00 3 960,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 481 128,00 481 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 481 128,00 481 128,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

855 Rodzina 46 509 150,56 46 531 763,56

85501 Świadczenie wychowawcze 29 564 200,00 29 564 200,00

3110 Świadczenia społeczne 29 314 200,00 29 314 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 170 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 100,00 18 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 34 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41,57

0,00

Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 2 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 637 700,00 15 637 700,00

3110 Świadczenia społeczne 13 672 700,00 13 672 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 800,00 292 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 200,00 34 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 578 800,00 1 578 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 100,00 10 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 900,00 4 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,56 650,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,56 650,56

85504 Wspieranie rodziny 1 114 900,00 1 114 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 074 900,00 1 074 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600,00 23 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 4 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 800,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

191 700,00 214 313,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 191 700,00 214 313,00

48 947 976,16 48 970 547,59

0,00

22 613,00

22 613,00

Razem: 22 571,43

Podpisany Strona 11



Uzasadnienie do

Zarządzenia Burmistrza Świecia

Nr 892/21 z dnia 5 lipca 2021 r.

Zmiany przedstawione w niniejszym Zarządzeniu wynikają z korekty dotacji na realizację zadań

zleconych.

1. Zwiększa się dotację o 22.613,- zł (rozdz. 85513) z przeznaczeniem na opłacenie składki

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla

opiekuna.

2.  Zmniejsza się o 41,57 zł (rozdz. 85215) dotację na wypłaty zryczałtowanych dodatków

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej.

Powyższe dotacje celowe wprowadza się do planu wydatków na cele wskazane w decyzjach.

1. W ramach rozdziału 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się środki

na opracowanie wycen nieruchomości z powodu sprzedaży wielu nieruchomości

komunalnych w I półroczu 2021 roku, co było związane z ich wyceną. Dodatkowo

prowadzone są postępowania o naliczenie opłat adiacenckich, które również wymagają wycen

nieruchomości. Zwiększamy środki na zakup materiałów geodezyjnych w Starostwie

Powiatowym w Świeciu, co spowodowane jest dużym obrotem nieruchomości.

2. Zmiany w dziale 801 Oświata i Wychowanie wynikają z bieżącej analizy potrzeb oraz

zwiększonej ilości stypendiów za wyniki w nauce w Szkole Podstawowej Nr 1, Nr 2

i w Grucznie, a także większej liczby komisji na nauczycieli mianowanych, niż pierwotnie

zaplanowano. Ponadto przenosi się kwotę 9 340,- zł z rozdziału 80101 do rozdziału 80148

na zapewnienie wkładu własnego związanego z realizacją programu rządowego „Posiłek

w szkole i w domu", na realizację którego Szkoła Podstawowa Nr 2 uzyskała finansowanie

w wysokości 37.360,- zł.

3. W ramach rozdziału 90026 dokonuje się przeniesienie pomiędzy paragrafami na pokrycie

kosztów dowozu kartoników na plastikowe nakrętki w ramach zadania „Nakrętkowe serca

pełne nadziei".

Podpisany Strona 12


	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	710 - Działalność usługowa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



